E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

# ایسکرا

## ۴۹۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۷ آبان ۱۳۸۸، ۱۸ نوامبر ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

سردبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

محمد امین کمانگر

## چرا رهبران حزب کوروش مدرسی به مقابله و تخاصم با این اعتراضات برخاسته اند!

عمیقاً بالا برد و پرچم اهداف و اعتراض مردم را در خیابانها به اهتزاز در آورد و نشان داد که مردم پیگیرانه عزم جزم کرده اند تا این فاشسیم اسلامی را به زیر بکشند.

## اعتصاب کارگران شرکت جهاد نصر سندج

از صفحه ۱

را متحدتر و برای تداوم مبارزه مصمم تر و قدرتمندتر میکند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۵ نوامبر ۲۰۰۹
۲۴ آبان ۱۳۸۸

حزب کمونیست کارگری از اعتصاب کارگران و رانندگان شرکت جهاد نصر سندج حمایت قاطع می کند و از همه کارگران و مردم آزاده سندج نیز می خواهد که به هر شکل که میتوانند از اعتصاب کارگران و خواست های بحق آنان حمایت کنند. حزب همچنین کارگران را به برگزاری مجمع عمومی و تصمیمات جمعی فرامی خواند. برگزاری مرتب مجمع عمومی کارگران